Kere/raami	kinnituspolt	Nissan 25,8200 2 tk 51,64
12. Nissan	raamipuks	ees 32,1310 2 tk 64,26
13. Raamipukside	vahetus	(poldid	roostes	ja	keerates	pooleks) 45,0820 3 h 15% 114,96

Märkused:

280EPV	-	töökäsk	nr.	18752

Netosumma: 798,58
Käibemaks	(22%): 175,69

Ümardus: -0,02

Kokku	€: 974,25

Summa	sõnadega:	üheksasada	seitsekümmend	neli	eurot	ja	25	senti

Tasumisel	märkige	arve	number	ja	viitenumber	279064.

Arve	koostas:	Meelis	K						Allkiri	.....................................................

Arve	vastuvõtja	nimi	........................................										Arve	vastuvõtja	allkiri	........................................